АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от___________________ №________________

                    О внесении изменений в  муниципальную программу

                   «Управление имуществом и муниципальными финансами»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации

муниципальных  программ городского округа Чехов, утвержденного

постановлением    Администрации    городского округа   Чехов    от  10.09.2019

№ 2004/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу «Управление имуществом и муниципальными финансами»

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от

07.10.2019 г. №2199/10-02, (с изменениями от 26.12.2019 №2870/10-02, от

04.02.2020 №0113/10-02, от 31.03.2020 №0436/10-02, от 21.05.2020 №0589/10-02,

от 08.06.2020 №0670/10-02).

           2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Чернятина

Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Студеникину А.О.

Глава городского округа Чехов                                                         Г.И. Артамонов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от ________№ ________

       Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными

финансами» утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 г. №2199/10-02 (с

изменениями от 26.12.2019 №2870/10-02, от 04.02.2020 №0113/10-02, от 31.03.2020 №0436/10-02, от 21.05.2020

№0589/10-02, от 08.06.2020 №0670/10-02) (далее - Программа)

1. в Разделе 7. Программы:

1.1. подраздел 7.1 изложить в следующей редакции:

«

Заказчик

подпрограммы

Управление земельно-имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов

Источники

финансирования

подпрограммы по

годам реализации и

главным
распорядителям

бюджетных средств, в

том числе по годам:

Главный

распорядитель

бюджетных средств

Источник

финансирования

Расходы (тыс. рублей)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Администрации

городского округа

Чехов, Управление

земельно-
имущественного

комплекса

Администрации

Всего

78286,3 68238,2

69256,0 68256,0 67256,0 351292,5

Средства федерального

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

Московской области

15290,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15290,0

Средства бюджета

городского округа Чехов

62996,3 68238,2

69256,0 68256,0 67256,0 336002,5

городского округа

Чехов,

Управление

благоустройства

Администрации

городского округа
Чехов

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»;

1.2. в подразделе 7.4:

1.2.1.   строку 1 изложить в следующей редакции:

«
1 Основное

мероприятие 02

Управление

имуществом,

находящимся в

муниципальной

собственности,

и выполнение
кадастровых

работ

2020-2024

г.г.

Итого 65750,9 260063,5 49731,3 52569,7 53587,5 52587,5 51587,5  Х

X

Средства

бюджета

Московской
области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства

бюджета

городского
округа Чехов

65750,9

260063,5 49731,3 52569,7 53587,5 52587,5 51587,5

»;

1.2.2. в строке 1.1 цифры «87462,8» заменить цифрами «87367,8», цифры «20462,8» заменить цифрами «20367,8»;

1.2.3. строку 1.1.2 изложить в следующей редакции:

«
1.1.2 Содержание и

обеспечение

сохранности

недвижимого

имущества,

находящегося в
казне

городского

округа

2020-2024

г.г.

Итого 12122,4 61703,2 15303,2 11600,0 11600,0 11600,0 11600,0 Управление

земельно-

имуществен

ного

комплекса

Администра
ции

городского

округа

Поддержани

е объектов в

надлежащем

состоянии
Средства

бюджета

городского

округа Чехов

12122,4 61703,2 15303,2 11600,0 11600,0 11600,0 11600,0

Чехов,

Управление

благоустрой
ства

Администра

ции

городского

округа

Чехов

»;

1.2.4. в строке 3 цифры «74396,2» заменить цифрами «74474,2», цифры «11722,2» заменить цифрами «11800,2»;

1.2.5. строку 3.1 изложить в следующей редакции:

«
3.1 Мероприятие 1

Обеспечение

деятельности

муниципальных

органов в сфере

земельно-

имущественных

отношений

2020-2024

г.г.

Итого 16085,7

74474,2 11800,2 15668,5 15668,5 15668,5 15668,5 Управление

земельно-

имуществен

ного

комплекса

Администра

ции

городского

округа

Чехов

X

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

в том числе:

диспансеризаци

я работников

16085,7

95,0

74474,2

515,0

11800,0

95,0

15668,5

105,0

15668,5

105,0

15668,5

105,0

15668,5

105,0

»;

1.2.6. строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:

«
Итого по подпрограмме 1 Итого 96996,6 351292,5 78286,3 68238,2 69256,0 68256,0 67256,0 X X

Средства

бюджета

Московской

области

15160,0 15290,0 15290,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

81836,6 336002,5 62996,3 68238,2 69256,0 68256,0 67256,0

»;

2. в Разделе 8. Программы:

2.1. подраздел 8.1. изложить в следующей редакции:

«

Заказчик Подпрограммы Администрация городского округа Чехов

Источники финансирования

подпрограммы по годам

реализации и главным

распорядителям бюджетных

средств, в том числе по годам:

Главный распорядитель

бюджетных средств

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого

Администрация

городского округа Чехов

Всего

142,4 1110,0 1110,0 1110,0 1110,0 4582,4

Средства федерального

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

Московской области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

городского округа Чехов

142,4 1110,0 1110,0 1110,0 1110,0 4582,4

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»;

2.2. в подразделе 8.3.:

3.2.1.  в строке 1 цифры «4440,0» заменить цифрами «4582,4»,  цифры «0,0» заменить цифрами «142,4»;

3.2.2. в строке 1.1 цифры «1500,0» заменить цифрами «1517,0», цифры «0,0» заменить цифрами «17,00»;

3.2.3. в строке 1.2 цифры «2940,0» заменить цифрами «3065,4», цифры «0,0» заменить цифрами «125,4»;

3.2.4. в строке «Итого по подпрограмме 3»  цифры «4440,0» заменить цифрами «4582,4», цифры «0,0» заменить цифрами

«142,4»;

3. в Разделе 10. Программы:

3.1. подраздел 10.1. изложить в следующей редакции:

     «

Заказчик подпрограммы Администрация городского округа Чехов

Источники

финансирования
подпрограммы по годам

реализации и главным

распорядителям

бюджетных средств, в

том числе по годам:

Главный распорядитель

бюджетных средств

Источник

финансирован
ия

Расходы (тыс. рублей)

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого

Всего по Администрации

городского округа Чехов,

Управлению финансов

Администрации городского

округа Чехов, Управлению
жилищно-коммунального

хозяйства Администрации

городского округа Чехов,

Управлению образования
Администрации городского

округа Чехов,

Управлению развитием

отраслей социальной сферы

Администрации городского

округа Чехов,

Управлению земельно-

имущественного комплекса
Администрации городского

округа Чехов,

Управлению благоустройства

Администрации городского

округа Чехов

Всего 514130,9 494240,3 494240,3 503955,0

503955,0

2510521,5

Средства

федерального

бюджета

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Средства

бюджета
Московской

области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

514130,9 494240,3 494240,3 503955,0

503955,0

2510521,5

Внебюджетны

е средства
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация городского

округа Чехов

Всего 297913,7

265475,7 265475,7 275190,4

275190,4

1379245,9

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

297913,7

265475,7 265475,7 275190,4

275190,4

1379245,9

Управление финансов Всего 30568,9 29187,1 29187,1 29187,1 29187,1 147317,3

Администрация городского

округа Чехов

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

30568,9 29187,1 29187,1 29187,1 29187,1 147317,3

Управление жилищно-

коммунального хозяйства

Администрации городского

округа Чехов

Всего 12990,3 15140,1 15140,1 15140,1 15140,1 73550,7

Средства

бюджета

городского
округа Чехов

12990,3 15140,1 15140,1 15140,1 15140,1 73550,7

Управление образования

Администрации городского

округа Чехов

Всего 81942,5 80089,3 80089,3 80089,3 80089,3 402299,7

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

81942,5 80089,3 80089,3 80089,3 80089,3 402299,7

Управление развитием

отраслей социальной сферы

Администрации городского

округа Чехов

Всего 41064,4 45136,3 45136,3 45136,3 45136,3 221609,6

Средства
бюджета

городского

округа Чехов

41064,4 45136,3 45136,3 45136,3 45136,3 221609,6

Управление земельно-

имущественного комплекса

Администрации городского

округа Чехов

Всего 20195,4 15223,9 15223,9 15223,9 15223,9 81091,0

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

20195,4 15223,9 15223,9 15223,9 15223,9 81091,0

Управление благоустройства

Администрации городского

округа Чехов

Всего 29455,7 43987,9 43987,9 43987,9 43987,9 205407,3

Средства
бюджета

городского

29455,7 43987,9 43987,9 43987,9 43987,9 205407,3

округа Чехов

»;

5.2. в подразделе 10.3.:

5.2.1. в строке 1 цифры «2510646,9» заменить цифрами «2510521,5», цифры «514256,3» заменить цифрами

«514310,9»;

5.2.2. в строке 1.2 цифры «555738,0» заменить цифрами «555674,6», цифры «128032,2» заменить цифрами

«127968,8»;

5.2.3. в строке 1.3  цифры «483678,4» заменить цифрами «483616,4», цифры «80282,8» заменить цифрами «80220,8»;

5.2.4. в строке 1.3.1  цифры «73612,7» заменить цифрами «73550,7», цифры «13052,3» заменить цифрами «12990,3»;

5.2.10. в строке «Итого по подпрограмме 5» цифры «2510646,9» заменить цифрами «2510521,5», цифры «514256,3»

заменить цифрами «514130,9».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от___________________ №________________